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PÄÄKIRJOITUS

Oletko koskaan kysynyt itseltäsi, miksi juuri Karkkila? Minä 
olen. Katsoi kysymystä miltä kannalta hyvänsä, on helppo 
ymmärtää, miksi ihminen valitsee kodikseen juuri Karkkilan.

Me karkkilalaiset itse parhaiten tiedämme, miksi täällä on 
niin hyvä asua. Vastauksia on toisaalta yhtä monta kuin on 
asukastakin.

Ennen Karkkilaan muuttamista olen asunut useilla paikka-
kunnilla eri puolella Suomea. Minua viehättää Karkkilan 
tiivis kaupunkirakenne ja kaupunkimaisuus yhdistettynä 
lähellä olevaan luontoon. Kaikki tarvitsemani palvelut sekä 
lähiluonnon löydän reilun kolmen kilometrin säteeltä. Arki 
Karkkilassa on sujuvaa. Kävely keskustasta kotioveltamme 
Koskireitille tai Nyhkälänharjulle kestää vain pari minuuttia.

Oli haaveissa sitten perheen perustaminen turvallisessa 
kasvuympäristössä, kohtuuhintainen asuminen tai moni-
puolisen luonnon ja kattavien palveluiden lähellä asuminen, 
vastaus löytyy Karkkilasta. Karkkilan terveysasema ja 
alakoulut ovat nykyaikaisia ja 2010-luvulla peruskorjattuja.

Karkkila yllättää myös sijainnillaan. Kompaktin kaupungin 
ympäriltä löytyy tilaa hengittää. Karkkila sijaitsee lähellä 
lukuisia houkuttelevia opiskelu- ja työmahdollisuuksia. Täällä 
yrittäjää kuunnellaan, ja yritysten välinen yhteistyö toimii.

Seuraavaksi on aika perehtyä Karkkilan rikkaaseen 
kulttuurielämään, monipuolisiin harrastusmahdollisuuksiin  
ja poikkeukselliseen yhteishenkeen. Käsissäsi olevasta 
lehdestä on hyvä aloittaa Karkkilaan tutustuminen.

Tervetuloa!

Juha Jokitalo
kaupunginjohtaja

Kyllä Karkkilalle!

Me karkkilalaiset  
itse parhaiten 
tiedämme, miksi 
täällä on niin  
hyvä asua.
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Luonnonrauha, kohtuulliset asuinkulut, pikkukaupungin yhteisöllisyys 
ja turva, sopivat päivähoitopaikat ja koulut sekä edulliset ja moni-
puoliset harrastusmahdollisuudet – nämä ja paljon muuta Kestin 
perhe löysi Karkkilasta. 

Sujuva ja turvallinen 
arki on pitänyt Kestin 
perheen Karkkilassa

ASUMINEN JA HYVINVOINTI

Jani ja Sanna Kesti tapasivat vuonna 2012. He 
ovat molemmat kotoisin pääkaupunkiseudulta, 
mutta Helsingin hektisyydestä muuttaminen rau-
hallisempaan ympäristöön oli puhutellut molempia 
jo pidempään. Työt olivat Helsingissä, mutta järki-
hintainen omakotitaloasuminen oli haaveissa. So-
pivan hintainen koti löytyi lopulta Karkkilasta. 

KARKKILA VEI VOITON

Nyt reilu vuosikymmen myöhemmin kumpikaan 
ei haluaisi muuttaa pois Karkkilasta mistään hin-
nasta. Perheenlisäystäkin on tullut: Miranda, 8, 
Mikael, 7 ja Samuel, 5. Huusholliin kuuluu lisäk-
si saksanpaimenkoira ja amerikanakita, joiden 
ulkoiluttamiseen löytyy idylliset puitteet. Haukka-
mäen-Ruuhilammen ulkoilualue on heti kodin lä-
heisyydessä.
 Kaikki lapset ovat olleet Karkin päiväkodissa, jo-
ka on yhdistyspohjainen pieni päiväkoti, jossa on 
tutut ja osaavat hoitajat. Jani toimii itse päiväkodin 
hallituksen puheenjohtajana.
 – Lapset ovat tykänneet päiväkodista ja varsin-
kin siellä tarjottavasta ruoasta, vanhemmat ker-
tovat. 
 Myös koulut saavat kiitosta vanhemmilta. Kaksi 
vanhempaa lasta on käynyt Haukkamäen eskarin 
ja siirtyneet Haukkamäen kouluun, jossa luokka-
koot ovat sopivan kokoisia. Koulu on turvallisen 

kävelymatkan päässä ja tarjoaa iltapäiväkerho-
toimintaa lapsille koulun jälkeen.
 – Koulun liikuntasalia käytetään aktiivisesti har-
rastustoiminnassa esimerkiksi meidän lasten par-
kour- ja jalkapalloharrastuksiin, Jani lisää.

PUITTEET HARRASTAMISELLE  
KUNNOSSA

Puitteet harrastuksille ovat Kestien mielestä Karkki-
lassa monipuoliset. Monta lajia onkin lasten kanssa 
kokeiltu. Listalta löytyy ainakin frisbeegolfia, pyö-
räilyä, lautapelaamista, kuvataidekoulua, tanssia, 
ratsastamista, juoksua, kuorolaulua ja koiraharras-
tusta. Ja mikä parasta harrastusryhmissä on yleen-
sä aina tilaa, jos mieli tekee kokeilla jotain uutta. 
Sanna puolestaan on vuosien ajan osallistunut ak-
tiivisesti Karkkilan MLL:n toimintaan.

Koti Karkkilasta?

• Lisätietoja asumisesta:  
www.karkkila.fi – Asuminen

• Joukkoliikenteen uudet edulliset 
lipputuotteet ja Höökikyyti  
www.karkkila.fi – Palvelut
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Kestin perhe arvostaa 
luontoa ja rauhaa.  

He hyödyntävät  
Karkkilan harrastus-

mahdollisuuksia 
monipuolisesti.  

 Vain yksi puute tulee mieleen. Uima-
hallia Karkkilasta ei vielä löydy, mutta 
ainakin kesäisin uimamahdollisuuksia 
löytyy onneksi luonnosta. Kestit vink-
kaavat, että suppilautailukin Pyhäjär-
vellä onnistuu.
 He suosittelevat myös lämpimästi 
Karkkilan Ladun ja Karkkilan kaupungin 
ylläpitämiä laavuja retkeilyreittien var-
rella. Moni vapaa-ajan aktiviteetti pyörii 
vapaaehtoisvoimin, kiitos Karkkilan yh-
teisöllisen ilmapiirin.

PÄÄKAUPUNKISEUTU SOPIVAN  
MATKAN PÄÄSSÄ

Etäisyys pääkaupunkiseudulle on Kes-
teille sopiva. Vaikka Jani tekeekin ny-
kyään enimmäkseen etätöitä, ovat 
Sannan työt yhä Espoossa. Matka tait-
tuu kuitenkin mukavasti, koska työmat-
ka on rauhallinen eikä ruuhkia juuri ole. 
Ensimmäiset liikennevalot tulevat vas-
taan Westendissä.
 – Olen itse kivikylän kasvatti. En ole 
kertaakaan 12 vuoden aikana miettinyt 
Karkkilasta pois muuttoa, Sanna sanoo. 
– Tämä on hyvä paikka kasvattaa lap-
sia ja elää lähellä luontoa. █
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Jo reilusti yli 100-vuotias Karkkilan Työväen Näyttämö on 
paikallisen kulttuurin menestystarina, joka houkuttelee 
ympäri vuoden runsaasti katsojia Karkkilan ulkopuoleltakin. 

Karkkilan Työväen Näyttämön hallituk-
sen puheenjohtaja Mika Nikander on 
teatterin moniosaaja. Hän toimii niin 
tuottajana, ohjaajana, oopperalaula-
jana kuin laulunopettajanakin. Karkki-
lasta kotoisin olevalla Nikanderilla on 
vuosikymmenten pituinen suhde Työ-
väen Näyttämöön.

ELINVOIMAISUUS NOUSEE 
YHTEISHENGESTÄ

Vapaaehtoisvoimin pyörivä teatte-
ri on pysynyt elinvoimaisena monesta 
syystä. Yksi niistä lienee se, että teatte-
riharrastus on siirtynyt suvuissa suku-
polvelta toiselle, Nikander arvelee. 
 – Muihin harrastajateattereihin näh-
den erona on se, että ohjelmistomme 
on ollut monipuolista ja kunnianhi-
moisempaa. Emme ole pelänneet suu-

ria haasteita, Nikander kertoo. – Usein 
mielletään, että kesäteatterin kuuluu 
tehdä lähinnä farssikomediaa, mutta 
olemme myös kesäteatterin puolella 
esittäneet suomalaisia klassikoita.
 Moni teatteriin tullut aloitteleva näyt-
telijä on kasvanut pienempien roolien 
kautta aina ammattilaiseksi asti. 
 – Ydinporukka on muodostunut jo 
aika taidokkaaksi. Usein kuulee ky-
syttävän, että onko nämä oikeasti har-
rastajanäyttelijöitä kaikki? Nikander 
kuvailee teatterin työmoraalia. 

AINUTLAATUINEN TEHDAS-
NÄYTTÄMÖ RUUKKIALUEELLA

Talvikaudella esityspaikat vaihtelevat, 
mutta kesäisin näyttämönä toimii 2021 
ruukkialueelle valmistunut Tehdasnäyt-
tämö, jonka rakentaminen oli yhteis-

ponnistus, jossa mukana olivat teatterin 
omat aktiivit sekä paikalliset rakennus-
alan ammattilaiset. 
 Rakennushanke rahoitettiin Uuden-
maan ELY-keskuksen kanavoimalla ja 
Ykkösakseli ry:n koordinoimalla maa-
seutualueiden kehittämisavustuksella. 
Lisäksi rahoituksena on teatterin oma, 
kaupungin takaama laina.
 – Tehdasnäyttämö on valtakunnalli-
sestikin ainutlaatuinen. Se sijaitsee teol-
lisen historian ytimessä, mielettömän 
näköisellä paikalla, Nikander iloitsee.

KULTTUURI

Yhteisöllistä teatterituotantoa 
ruukin sydämessä

Mukaan teatterielämään? Ota yhteyttä 
karkkilantyovaennayttamo@gmail.com

Karkkilan Työväen 
Näyttämö esittää  
Karkkilasalissa syyskaudella 
2024 Täysin palkein! 
-kantaesityksen. 
Esitykset: 16.11.–31.12.2024 
Liput: www.nayttamo.net

Kuva: Mika Nikander
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ASUMINEN JA HYVINVOINTI

Lentopallokulta ei tullut 
yllätyksenä KaPon A-pojille
Karkkilalainen lentopalloilu 
sai uuden sulan hattuunsa 
keväällä, kun KaPon 
A-poikien lentopallojoukkue 
voitti SM-kultaa. Menestys 
ei tietenkään ollut sattumaa 
vaan kovan työn tulos. 
Joukkueen vastuuvalmentaja 
Nina Salmijärvi on voitosta 
ylpeä muttei yllättynyt. 
Voittoa lähdettiin hakemaan.

Salmijärvi tunnetaan lentopallopiireissä 
Mimmuna. Hän on ollut lentopalloaktiivi 
lapsuudesta asti ja nousi lopulta nais-
ten ykkössarjaan. Aktiiviura lopulta sai 
tehdä tilaa valmennustyölle ja perhe-
kiireille. 
 Lentopallossa Salmijärveä on aina 
kiehtonut lajin teknisyys, dynaamisuus 
ja monipuolisuus. Toisaalta hän nostaa 
esiin, että erityisesti monelle juniorille 

lentopallossa vetää puoleensa se, ettei 
ihokontaktia ole, vaan vastustaja on ai-
na verkon toisella puolella. 
 – Lentopallossa on myös hyvin hen-
kinen puoli, Salmijärvi kertoo.

SM-KULTA TULI MOTIVAATIOLLA

Valmennuksessa häntä puhuttelee se, 
miten saa seurata pelaajan kehitty-
mistä juniorista aina ammattilaiseksi 
asti ja pääsee valmentajana tukemaan 
tätä kasvua. Tämä on näkynyt myös 
SM-kultaa voittaneen joukkueen val-
mennustyössä, jossa mukana on ollut 
vastuuvalmentajan lisäksi apuvalmen-
tajia sekä tutoreita. Joukkueen kehitys-
kaari oli pitkä.
 Keväällä 2024 tullut A-poikien SM- 
kulta oli ollut nälkäisellä joukkueella kii-
karissa jo kauan. Pelaajat olivat erittäin 
motivoituneita, ja joukkuehenki oli erin-
omainen.
 – Joukkueen dynamiikka oli hyvä, 
ja meillä on niin pitkä historia tämän 
joukkueen kanssa. Ensimmäiset pelaa-

jat ovat olleet mukana vuodesta 2011, 
Salmijärvi avaa menestyksen taustoja.

YHTEISÖLLISTÄ PELAAMISTA 
JUNIORI-IÄSTÄ ASTI

Karkkila on vahva muissakin palloilula-
jeissa, kuten koripallossa ja jalkapallos-
sa. Hienoa Karkkilan palloiluperinteessä 
on, että pitkäjänteinen harjoittelu ja yh-
teisöllinen tekeminen aina juniori-iästä 
asti tarjoaa halukkaille mahdollisuuden 
ponnistaa jopa kansainväliselle ammat-
tiuralle. Tärkeintä on kuitenkin lähtökoh-
taisesti tarjota omiin tarpeisiin sopivat 
harrastuspuitteet kaiken ikäisille.  
 KaPo eli Karkkilan Pojat on yleisseu-
ra, jonka juuret ulottuvat aina vuoteen 
1933. Nimestään huolimatta osallistu-
minen ei katso sukupuolta. Tällä het-
kellä seurassa lajeina ovat lentopallo, 
beach volley, yleisurheilu, kestävyysur-
heilu ja hiihto. Jos uuden urheiluharras-
tuksen aloittaminen kiinnostaa, mukaan 
varmasti mahtuu. 

Lentopallon  
A-poikien Suomen 
mestarit

• KaPon A-pojat voittivat 
lentopallon Suomen 
mestaruuden 2024.

• Salmijärvi on kiitolli-
nen yhteistyöstä 
kaupungin, seurojen ja 
muiden kumppanien 
kanssa. Ne ovat osa 
menestyksen reseptiä.

Kuva: Mari Partanen
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Högforsin ruukki  

SAI UUDEN 
ELÄMÄN

Högforsin ruukin pitkässä tarinassa on alkanut uusi luku, joka 
on tuonut Karkkilaan uutta virtaa ja runsaasti matkailijoita. 
Ruukin uusi elämä versoaa alueen yrittäjien poikkeuksellisesta 
yhteishengestä. Voidaankin puhua jo ruukki-ilmiöstä.

Pertti Toikka perheineen osti vuonna 
2018 vanhan emalointilaitoksen kiin-
teistöt ja alkoi entisöimään niitä. Urak-
ka oli kaikkea muuta kuin vaatimaton, 
sillä vanhan tehtaan tilat olivat olleet 
osin tyhjillään kolmisenkymmentä vuot-
ta. Samalla avattiin Karkkilan ainoa ho-
telli ruukin yhteyteen.

HISTORIAA JA LUONTOA 
KUNNIOITTAEN

Toikan perheelle on ollut tärkeää enti-
söidä ruukin tilat historiaa ja ympäristöä 
kunnioittaen. Vanhoille materiaaleille on 
annettu uusi elämä aina, kun se on ollut 
mahdollista. Myös energiaratkaisuissa 
ympäristöystävällisyys on otettu mo-
nessa huomioon.
 Ruukin historia ei ole karkkilalaisille 
vähäinen asia, sillä lähes jokaisen su-
vun historiasta löytyy useampi tehtaas-

sa aikanaan työskennellyt.
 Uusiin tiloihin nousi muun muassa 
elokuvateatteri viinibaareineen sekä ti-
laussauna. Ruukin suojissa pyörii myös 
yli 40 muuta yritystä laidasta laitaan: 
ravintola, pieniä putiikkeja, hyvinvoin-
tipalveluita sekä runsaasti kulttuuritoi-
mintaa.

ALA-EMALIN YRITTÄJÄT 
PUHALTAVAT YHTEEN HIILEEN

Ruukkialueen yrityksillä on yhteinen ää-
nenkantaja, joka tekee yhteistyöstä hel-
pompaa. 
 Ala-Emalin kulttuuriyhdistys Monttu 
ry:n varapuheenjohtaja Heikki Savola 
uskoo yhteistyön voimaan. Yksi yhdis-
tyksen missioista on kehittää Karkkilan 
matkailua. Pienten toimijoiden on hel-
pompi saada ääntään kuuluviin, kun 
ääntä pidetään yhdessä. 

 – Uudet yrittäjät otetaan täällä läm-
pimästi vastaan ja yhteistyölle ollaan 
avoimia, Savola luonnehtii ruukin hen-
keä.
 Esimerkiksi yhdistyksen organisoimat 
eri alojen tapahtumat ovat vetäneet 
alueelle paljon väkeä, mistä on hyöty-
nyt koko yritysyhteisö ja tietenkin koko 
Karkkila.
 – Karkkilan matkailussa on kolme 
kärkeä: kulttuurimatkailu, tapahtuma-
matkailu ja luontomatkailu, ja Högforsin 
ruukissa nämä kolme yhdistyvät upeas-
ti, Savola kiteyttää.

Toikan perheelle on ollut 
tärkeää kunnioittaa alueen 

historiaa ja luontoa.

KULTTUURI

Tutustu  
Ala-Emalin palveluihin 
ja elämystarjontaan 
osoitteessa alaemali.fi

8   |   Karkkilan kaupungin asiakaslehti 2024



KULTTUURI

Karkkilassa tapahtuu
Karkkila on kasvanut 1820-luvulla pe-
rustetun Högforsin ruukin ympärille. 
Meille tullaan ihailemaan kulttuurihis-
toriallista ruukkimiljöötä, nauttimaan  
monipuolisista käyntikohteista sekä 
Karkkilan upeasta luonnosta. Ruukin  
läheisyyteen on kasvanut monipuolinen 
palveluverkosto kulttuuria, matkailu-
kohteita, kahviloita, majoitusta, kirppu-
toreja ja putiikkeja. Mennyttä ruukkiai-
kaa pääset kokemaan Karkkilan ruuk-
kimuseo Senkan kohteissa.

Karkkilan Rautapäivät on vuodesta 
2010 alkaen järjestetty nelipäiväinen 
kaupunkitapahtuma. Rautapäivät jär-
jestetään viikkoa ennen juhannusta, 
torstaista sunnuntaihin. 

Karkkilan teatterit
Karkkilan harrasteteatterit Karkkilan 
Työväen Näyttämö ja Teatteri Perä jär-
jestävät näytöksiä sekä kesällä että 
talviaikana. Työväen Näyttämön kesä-
näytökset esitetään Karkkilan Tehdas-
näyttämöllä. 
 Teatteri Perä kiertää eri esityspai-
koissa kesä- ja talvikaudella. Talven 
2024–2025 näytös on Pokka pitää.

FESTIVAALIT JA KONSERTIT

Karkkilasali on Karkkilan kaupungin 
hallinnoima konserttien ja kulttuurita-
pahtumien esiintymissali, Anttilanka-
tu 2–4. 

Sunset Beach Party on kaksipäiväinen 
monipuolinen musiikkifestivaali heinä-
kuussa Högforsin ruukissa.

Kukulelefestivaali
Ukulelemusiikkitapahtuma heinä-elo-
kuun vaihteessa, festivaalialueina Hög-
forsin ruukki ympäristöineen. 

Sodankylän elokuvajuhlat kylässä 
Karkkilassa loka-marraskuussa Hög-
forsin ruukissa. 

Liimamäen tanssilava
Liimamäki on vuonna 1951 perustet-
tu legendaarinen tanssilava Karkkilan 
Pyhäjärven rannalla. Liimamäessä jär-
jestetään sekä lavatansseja että yksi-
tyistilaisuuksia. 

Högforsin ruukki
on Karkkilan ruukkialueella sijaitseva 
kulttuurihistoriallinen käyntikohde, josta 
löytyy putiikkeja, ravintoloita ja kahviloi-
ta, hotelli, elokuvateatteri sekä museo-, 
kulttuuri- ja hyvinvointipalveluja.

Karkkilassa vierailevalle
tapahtuma-, juhla-, kokous- ja näytte- 
lytiloja on monipuolisesti tarjolla messu-
tiloista kulttuurihistoriallisiin juhlasalei-
hin ja idyllisiin kokoustiloihin.

TAPAHTUMIA YMPÄRI VUODEN

Karkkilassa järjestetään lukuisia kult-
tuuritapahtumia, konsertteja, näyttelyjä 
sekä kierrätys- ja kirpputoritapahtumia.
 Torielämää tarjoaa perjantain aamu-
päivätorit ja kesäaikana tiistain iltato-
rit. Köyri-kekritapahtuma järjestetään 
lokakuussa, marraskuussa joulukau-

den avaus ja joulukuussa Ruukin jou-
lumarkkinat. 
 Uusin kulttuuritapahtuma Ruukin tai-
teiden yö levittäytyy 1.8.2025 Högforsin 
ruukkiin ja lähialueille.

TOPI- Karkkilan juna
Karkkilan kesää ihastuttaa TOPI, joka 
on kaksivaunuinen, 30-paikkainen ku-
mipyörillä kulkeva kaupunkijuna. TOPI 
kuljettaa maksutta matkailijoita Kark-
kilan keskustan käyntikohteissa kesä-, 
heinä- ja elokuussa tiistaisin, perjantai-
sin, lauantaisin ja sunnuntaisin. 

Matkailuneuvonta

Karkkilan matkailuneuvonta  
– Visit Karkkila 
puhelin 044 467 5514  
visitkarkkila@karkkila.fi 

Tapahtumakalenteri  
karkkila.fi/tapahtumat.asp 
www.visitkarkkila.fi
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LUONTO

RETKELLE 
KARKKILAN 
LUONTOON!

Karkkilan Koskireitti 
Karkkilan viiden kosken opastettu kos-
kireitti tarjoaa kuohuvia putouksia ja 
vehreää luontoa. Reitin varrelta löyty-
vät Kivistönkoski, Karkkilankoski, Myl-
lykoski, Nahkionkoski ja Pitkälänkoski 
tarjoavat kuvauksellisia näköalapaikko-
ja ja hyviä koskipaikkoja kalastukseen.

Högforsin ruukkireitti
Reitti kiertää historiallisesti merkit-
tävässä Karkkilan ruukkimiljöössä. 
Nähtävyyksiä ovat Karkkila-Högfor-
sin työläismuseo, omakotitalokorttelit, 
Haukkamäen koulu, entinen paloasema 
ja seuratalo, Tehtaan Hotelli, Suomen 
Valimomuseo ja masuuni, Ala-Emali ja 
kaupungintalo ympäristöineen, jossa 
reitti sulautuu Koskireittiin. 

Asemanranta ja Karkkilan keskusta 
Matkailija pääsee yhdistämään Hög-
forsin ruukkireitin, Karkkilan keskustan 
ja Koskireitin. Reitti kulkee Asemanran-
nasta torin ja keskustan käyntikohtei-
den kautta Koskireitille. Kuntoportaat 
löytyvät Nyhkälänharjun ulkoilureitin 
varrelta.

Pikkupässi pyöräilyreitti
Hyvinkään ja Karkkilan väliä 1911– 
1967 kulkenut kapearaiteinen rautatie 
on muutettu höyryveturi Pikkupässin 
51 km pituiseksi pyöräilyreitiksi. Aloi-
tuspaikka on Karkkilan kaupungintalol-
la, Valtatie 26. Kaupungintalolta löytyy 
Pikkupässi-höyryveturi HKR 3. 

Toivikkeen retkeilyalue – harjujen 
rinteiltä reheviin suomaisemiin  
Noin 3 km päässä Karkkilan keskus-
tasta avautuu ulkoilu- ja retkeilyalue, 
jonka jylhät harjut kiertävät Toivikkeen 
suota. Suota kiertää usean kymmenen 
kilometrin mittainen polkuverkosto, jo-
ta talviaikana ylläpidetään hiihtolatui-
na. Taukopaikkoja tarjoavat Toivikkeen 
retkeilymaja ja Suoniemen laavu. Pysä-
köintialue löytyy Ahmoonmäestä (Hon-
kapolku/Läyliäistentie).

Onkimaajärven ulkoilualue 
Onkimaanjärven ulkoilualue sijaitsee 
valtatie kahden varrella Karkkilan poh-
joisosassa. Retkeilyalueen pinta-ala on 
30 hehtaaria. Karhunsalmentie 190, 
03600 Karkkila. www.uuvi.fi

Kymmenien lampien ja 
järvien Karkkila 
Karkkilasta löytyy runsaasti kalastus- 
ja uimapaikkoja. Pyhäjärven Vattolan 
uimarannan vieressä sijaitsevat ten-
niskenttä, koripallo- ja minigolfkenttä, 
rantalentopallokenttä sekä petankki-/
mölkkykenttä. 

Kotieläintiloja, ratsastusta, 
melontaa
Eläintenystäville löytyy rapsuteltavia 
kotieläintiloilta, ratsastusta harrastavil-
le talleja sekä leiritoimintaa. Koirapuisto 
sijaitsee Helsingintien jalkapallokentän 
ja Sirkanpuiston vieressä. Melontaa ja 
luonnossa retkeilyä on tarjolla Vähäve-
den erämaisemissa.

Karkkilan harjut, joet, kosket,  
järvet ja suot tarjoavat retkeilijälle 
unohtumattomia elämyksiä ja 
ainutlaatuisia luontokohteita.  
www.visitkarkkila.fi

Karkkilan frisbeegolfrata 
Frisbeerata on AA1-luokan 20- 
väyläinen. Suosittu rata sijaitsee 
Pyhäjärven rannan tuntumassa, 
Asemakadun päässä.
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– Toiminta-ajatuksenamme on järjestää 
tapahtumia, joissa ihmiset pääsevät 
luontoon ja saadaan paikallisia ulkoi-
lualueita näkyviin, Karkkilan Ladun pu-
heenjohtaja Teemu Linnakoski kertoo. 

TALKOOHENGELLÄ  
KAIKKIEN ILOKSI

Toimintaa ylläpidetään talkoovoimin. 
Toisinaan projekteissa mukana on kun-
non porukka yhdistyksen yli 200-hen-
kisestä jäsenistöstä, välillä tekijöitä on 
tiiviimpi ryhmä aktiivijäseniä.
 – Olemme kokeneet tärkeäksi, että 
luontokohteita kunnostetaan ja kaikil-
la on yhtäläinen mahdollisuus käyttää 
niitä, Linnakoski linjaa. 
 Karkkilan Ladun viimeisimpiä pro-
jekteja on ollut muun muassa Karkkilan 
Koskireitin kunnostus. Opastettu ulkoi-

lureitti Karjaanjoen varrella pitää sisäl-
lään peräti viisi koskea. 
 Merkitsemättömiä patikointireitte-
jä Karkkilassa on Linnakosken arvion 
mukaan yli 60 kilometriä. Maastopyö-
räajoverkostoa on vielä tätäkin enem-
män. Tulevaisuudessa patikointi- ja 
pyöräilyreittejä on tarkoitus kehittää 
entisestään.
 – Karkkilassa on paljon paikallisille-
kin tuntematonta luontopotentiaalia, 
Linnakoski vinkkaa.

UUSI LAAVU, UUDET KUJEET

Pimeän patikka -tapahtuma on kasva-
nut vuosi vuodelta. Kaikille avoin ja il-
mainen tapahtuma keräsi tänä syksynä 
noin viisisataa kävijää. Tapahtumaan 
kuului patikointilenkin lisäksi erätulilla 
istumista kahvittelun merkeissä. 
 Pimeän patikan yhteydessä vietet- 
tiin yhdistyksen rakentaman Suonie-
men laavun avajaisia. Lähitulevaisuu- 
dessa laavun ympäristöön on ajatukse-

na rakentaa luontoon sopiva leikkipaik-
ka lapsiperheitä ajatellen.
 Yhteistyö Karkkilan kaupungin kans-
sa on yhdistykselle tärkeää. Yhteinen 
tavoite on tehdä paikallisista luonto-
kohteista tunnettuja muuallakin Suo-
messa ja edistää Karkkilan matkailu- 
elinkeinoa.

Laavulla 
tavataan!
Karkkila on pullollaan upeita 
luonto- ja retkeilykohteita – 
lampia, järviä, soita ja tietysti 
metsää. Jotta luonnosta voidaan 
nauttia myös tulevaisuudessa, 
on siitä pidettävä huoli jo 
tänään. Karkkilan Latu ry. 
on yksi paikallisista luonto-
kohteiden vaalijoista ja retkeily-
kohteiden rakentajista.  

LUONTO

Karkkilan opastetuilla ulkoilureiteillä pääsee nauttimaan upeista koskimaisemista.

Pimeän patikka 
-tapahtuma keräsi 
satoja kävijöitä.

facebook.com/Karkkilanlatu

instagram.com/karkkilanlatu

Opastettuja  
retkeilykohteita:
• Karkkilan kosket ja Koskireitti
• Högforsin ruukkireitti
• Toivikkeen suo
• Nyhkälänharju ja harjun 

kuntoportaat
Omatoimiretkeilijälle:
• Lemmoinvuori
• Ruuhilampi
• Asemanrannan 

luonnonsuojelualue
• Loukkumäki, Uudenmaan 

korkein kohta
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Karkkilalainen konepaja AhoSteel on Jari Ahon 
perustama perheyritys, joka on toiminut vuodesta 
1984. Juuri 40 vuotta täyttänyt yritys tunnettiin 
ennen nimellä Hitsaus- ja Rakennustyö Aho.

YRITTÄMINEN

AhoSteel on kasvanut merkittäväksi 
työllistäjäksi Karkkilan seudulla. Kes-
kiraskas konepaja toimii sopimusval-
mistajana monelle teollisuusyritykselle. 
Erityisesti viime vuosina firman kasvu-
polulla on ollut runsaasti investointeja.  
 Uudet tuotantotilat nousivat Keski-
nummen yritysalueelle vuonna 2019. 
Koneistamon puolelle tehtiin lisäksi hil-
jattain mittava laiteinvestointi. Myös 
tuotantoprosessien suunnitteluun on 
panostettu, mikä näkyy kustannuste-
hokkuutena.  

HENKILÖSTÖ ON YRITYKSEN 
TÄRKEIN VOIMAVARA

Avainasemassa onnistuneessa liiketoi-
minnan kasvattamisessa ovat tietysti 
myös onnistuneet rekrytoinnit. 
 – Henkilöstö on yrityksen tärkein voi-

mavara ja siitä pitää pitää hyvää huol-
ta, AhoSteelin toimitusjohtaja Jarmo 
Hakkarainen linjaa.
 Osaamista todella tarvitaan, sillä yri-
tyksen merkittävä vahvuus on se, että 
tuotteiden koko valmistusprosessi kul-
kee alusta loppuun omien seinien sisällä.
 Toimiva yhteistyö ja yhteydenpito 
Karkkilan kaupungin kanssa on ollut 
tärkeää liiketoiminnan kehittämisessä.
 – Kaupunki on hyvin perillä siitä, mi-
ten yrityksissä menee ja pystyy mietti-
mään, miten yrityksiä voi tukea, Hakka-
rainen kiittelee.

TULEVAISUUDEN TEKIJÖITÄ 
TARVITAAN

AhoSteel on osallistunut aktiivisesti 
lähiseudun oppilaitosten järjestämiin 
rekrytointi- ja koulutushankkeisiin. 
Opiskelijoita on otettu töihin oppiso-
pimuksella, joka on lopulta poikinut 
pitkän työsuhteen.
 Pysyvän ja osaavan työvoiman löy-
täminen ei ole aina helppoa, joten tii-
vis yhteistyö oppilaitosten kanssa on 
ollut tärkeä rekrytointikanava. Toimi-
tusjohtaja vinkkaa, että työtä olisi tar-
jolla nytkin hitsareille ja koneistajille.
 Lisäksi kansainvälisestä rekrytoin-
nista on saatu positiivisia kokemuksia 
vuosien varrella. 
 Hallittua kasvua haetaan tulevai-
suudessa myös ulkomaisilta markki-
noilta. Suomalaiselle laadulle ja osaa-
miselle on maailmalla kysyntää. 
 – Kansainvälistyminen on myynnin 
osalta mielessä, mutta emme ole läh-
dössä Karkkilasta mihinkään, Hakka-
rainen sanoo.

KASVU  
ON KIINNI 
OSAAJISTA AhoSteelin toimitusjohtaja 

Jarmo Hakkarainen pitää 
henkilöstöä yrityksen 

tärkeimpänä voimavarana.

Yritysneuvontapalvelut:
www.karkkila.fi – Yrittäminen
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Karkkilan kaupungin työllisyyspalvelut ja kotouttaminen: 
Tuula Mikkola, Outi Holappa, Virpi Ojanen.

Karkkilan työllisyyspalvelut 
2025 – lähellä sinua!
Vuoden 2025 alusta työllisyyden ja kotoutumisen palvelut siirtyvät kuntien 
vastuulle. Tämä on osa valtakunnallista TE-palveluiden ja kotouttamisen 
kokonaisuudistusta, joiden tavoitteena on tuoda palvelut lähemmäs asiakasta. 

TE-PALVELUT

LOHJA-KARKKILAN 
TYÖLLISYYSPALVELUT

Karkkilan ja Lohjan kaupungit vastaa-
vat 1.1.2025 alkaen yhdessä alueensa 
työllisyyspalveluiden järjestämisestä. 
Työvoimaviranomaisena toimii Lohja. 
Lohja ja Karkkila tukevat entistä tiiviim-
min asukkaidensa työllistymistä ja ko-
toutumista. Uudistus tuo palvelut lähel-
le asiakasta, tekee asioinnista helpom-
paa ja vahvistaa yhteisöllisyyttä.
 TE-palveluiden voimassa olevat asi-
akkuudet jatkuvat normaalisti vuoden-
vaihteen 2025 jälkeen. Työnhaun tiedot 
ja ohjeet löytyvät Työmarkkinatorilta. 
Uudistuksesta tiedotetaan myös kau-
pungin verkkosivuilla. 
 Karkkilalaisten henkilökohtainen pal-
velupiste ja Kelan etäasiointipiste löyty-
vät Karkkilan kaupungintalolta (Valtatie 
26 E, 2. krs). Karkkilalainen voi asioida 
myös Lohjan työllisyyspalveluiden toi-
mipisteessä (Nummentie 12–14, 2. krs 
Lohja).
 TE-palveluiden yleinen puhelinnume-
ro 1.1.2025 alkaen on 040 188 6099, 
sähköposti tyollisyys@lohja.fi ja 
tyonantajapalvelut@lohja.fi

KARKKILAN KAUPUNGIN 
TYÖLLISTÄMISTÄ EDISTÄVÄT 
PALVELUT

Työllisyyskoordinaattori tukee ja neuvoo 
työnhakijoita, yrityksiä ja yhdistyksiä 
muun muassa työllistymiseen, työko-
keiluun, oppisopimukseen tai työllistä-
misen tukiin liittyvissä asioissa. 
 Työllisyyskoordinaattori auttaa, jos 
tarvitset apua työnhaussa, ansioluet-

telon tekemisessä tai tarvitset harjoi-
tusta työhaastatteluun.

KARKKILAN KOTOUTUMIS-
PALVELUT AUTTAA MAAHAN-
MUUTTANEITA UUTEEN ARKEEN

Karkkilan kaupunki tarjoaa kotoutumis-
palveluja vieraskielisille asukkailleen. 
Palvelut tukevat maahanmuuttajia so-
peutumaan suomalaiseen yhteiskun-
taan riippumatta heidän oleskelunsa 
perusteesta tai työmarkkinatilanteesta. 
 Kotoutumispalvelut tarjoavat sekä 
matalan kynnyksen ohjausta ja neuvon-
taa että henkilökohtaista tukea viran-
omaisasioiden hoitamisessa asumiseen, 
opiskeluun ja työllistymiseen liittyvissä 
asioissa. Yhteistyössä vapaaehtoisten  
ja muiden toimijoiden kanssa järjeste-
tään kotoutumista tukevaa toimintaa. 

NUORTEN TYÖLLISTYMINEN

Nuorten 17–29-vuotiaiden työllistä-
mistä edistäviä palveluja tarjoaa Kark-
kilan kaupungin nuorisopalvelujen 
Ruukinpaja. Ruukinpaja tarjoaa nuoril-
le työkokeilua, palkkatyötä sekä oppiso-
pimuskoulutusta, tukea arjen asioissa 
sekä työ- ja koulupaikkojen haussa. 
Nuorten elämänhallintaan tukea saa 
Karkkilan kaupungin etsivästä nuoriso-
työstä. Etsivä nuorisotyö auttaa nuoria, 
jotka ovat koulutuksen tai työmarkki-
noiden ulkopuolella. 

Lisätietoja:
www.karkkila.fi – Palvelut
www.karkkila.fi – Yrittäminen
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YRITTÄMINEN

Koskelan karjatila 
PANOSTAA BIOKAASUUN

Yrittäjäpariskunta Mikko Laineella ja 
Elina Toikalla pitää kiirettä. Kuusihen-
kisen lapsiperheen vauhdikkaan arjen 
ohessa pyöritettävänä on noin 160 eläi-
men karjatila. Puhdas luonto on maata-
lousyrittäjien sydäntä lähellä, joten on 
selvää, että vihreä siirtymä viitoittaa 
yrityksen tietä tulevaan.

POLTTOAINETTA  
VAI SÄHKÖÄ?

Lähivuosina tilan läheisyyteen raken-
netaan biokaasulaitos, jossa maatilan 
oman karjan lantaa tullaan jalosta-
maan biokaasuksi. Vastaavia karjatilal-
la toimivia laitoksia on Suomessa vain 
muutamia.

 Prosessi on yksinkertaisimmillaan 
seuraava: Lanta, ylijäämä rehu ja pah-
na mädätetään. Tuloksena syntyy bio-
kaasua, joka puhdistetaan biopolttoai-
neeksi. Biokaasua voidaan hyödyntää 
investoinneista riippuen polttoaineena 
tai vaihtoehtoisesti siitä saadaan säh-
köä ja lämpöä.
 Energiaa laitos tulee tuottamaan niin 
suuria määriä, että biokaasua on tar-
koitus myydä isommille jakeluyrityksille.

PAREMPAA LANNOITETTA 
SIVUTUOTTEENA

Sivutuotteena biokaasulaitoksesta syn-
tyy ympäristöystävällisempää lannoi-
tetta pelloille. Myös lannoittamiseen 

liittyvät hajuhaitat pienenevät huomat-
tavasti.
 – Lannoite on raakaan lehmänlan-
taan verrattuna liukoisemmassa ja 
paremmin kasvien hyödynnettäväs-
sä muodossa, joten valumia tulee vä-
hemmän vesistöihin, mikä vähentää 
rehevöitymistä, Mikko selittää. – Raa-
ka-aine palaa takaisin sinne, mistä se 
on lähtenyt.

KARJATILA ON JOUKKUELAJI

Itsestään ei karjatila pyöri, eivätkä tule-
vaisuuden investoinnit rakenna itseään. 
Työtä on perheelle paljon, mutta onnek-
si on tukiverkostoakin. Mikon vanhem-
mat auttavat tilan aiempina isäntinä 
niin maataloustöissä kuin lastenhoi-
dossakin.
 – Meillä ovat lapsetkin pienestä pi-
täen kasvaneet mukaan tähän maa-
talousarkeen. Tämä on elämäntapa, 
Elina kertoo. – Onhan siitä nautittava, 
mitä tekee.

Maatalousyrittäjä 
Mikko Laine panostaa 
vihreään siirtymään.

Laineen perhe on pitkän linjan maatalousyrittäjäsukua. 
1900-luvun alusta alkaen toiminut tila on nykyisin Karkkilan 
ainoa karjatila. Nyt uusi sukupolvi katsoo tulevaisuuteen, 
missä siintää karjan lisäksi myös biokaasulaitos.
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YRITTÄMINEN

Karkkila – rohkean 
yrittämisen kotikaupunki

Vuosien varrella kaupunkiin on tullut 
runsaasti eri alojen yrityksiä bioteknii-
kan, elintarvikkeiden, matkailun, hyvin-
voinnin, sosiaali- ja terveysalan, raken-
tamisen sekä logistiikan aloille. Karkki-
lan kaupunki tekee tiivistä yhteistyötä 
paikallisten yritysten ja sidosryhmien 
kanssa alueemme kehittämiseksi. 

MONIALAISTA ASIANTUNTIJA-
APUA TARJOLLA

Karkkilaan sijoittumisesta kiinnostuneil-
le sekä Karkkilassa toimiville yrityksille 
on tarjolla monipuolinen yritysneuvon-
ta- ja palveluverkosto. Kaupungin tarjo-
amat yrityspalvelut ovat maksuttomia 
ja luottamuksellisia.
 Karkkilan kaupunki ja karkkilalaiset 
yritykset ovat aktiivisesti mukana yri-

tyselämää palvelevissa kehittämis- ja 
investointihankkeissa. Alueellinen yh-
teistyö tarjoaa käytettäväksemme mo-
nialaista asiantuntija-apua. 
 Kehittämishankkeissa pureudutaan 
liiketoiminnan kehittämiseen, mark-
kinointiin, osaavan työvoiman saata-
vuuteen, henkilöstö- ja liikkeenjohdon 
koulutuksiin sekä investointeihin.  Myös 
ympäristöosaaminen ja innovaatiotoi-
minta ovat hankkeissa mukana.
 Yritystoiminnan kehittämiseen ja in-
vestointeihin on Karkkilassa tarjolla 
monipuolista tukea. Karkkilan alue kuu-
luu Uudenmaan maaseuturahoituk-
sen piiriin. Yritystukea voi hakea myös 
Uudenmaan ELY-keskuksen yritysra-
hoituksesta ja Team Finlandin rahoi-
tuskanavista.

Karkkilan kaupunki on rakentunut vuonna 1820 
valmistuneen rautavalimon – Högforsin ruukin 
ympärille. Karkkilan tukijalka on edelleen vahvasti 
metalliteollisuudessa, mutta muitakin merkittäviä 
toimialoja alueeltamme löytyy.

Yritysneuvontapalvelut
• Keski-Uudenmaan Kehittämis- 

keskus Oy Keuke, keuke.fi
• Karkkilan kaupungin elinkeino-

palvelut, karkkila.fi – Yrittäminen

Investointi- ja kehittämistuet
• Uudenmaan ELY-keskus, 

ely-keskus.fi – yrityksen 
kehittämisavustus ja  
– maaseudun yritysrahoitus

• Ykkösakseli ry, ykkosakseli.fi 
• Team Finland, teamfinland.fi 

Koulutus, oppisopimus, 
henkilöstökoulutus
• Länsi-Uudenmaan koulutus-

kuntayhtymä Luksia, Forssan 
Ammatti-Instituutti, Hyria,  
Suomen Yrittäjäopisto,  
Metropolia, Laurea.

Toimitilat ja yritystontit  
www.karkkila.fi – Yrittäminen

Yritys- ja palveluhakemisto  
www.karkkila.fi – Yrittäminen
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Tervetuloa!

Karkkila
Vihti
15 km

Tampere
150 kmPori

175 km

Hyvinkää
45 km

Helsinki
63 km

Hanko
124 km

Turku
125 km

www.karkkila.fi

Vattolan 
rantapuiston 

tontit myynnissä!
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